

Ogłoszenie o przetargu na zbycie udziałów gminy w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością

Burmistrz gminy Międzyzdroje działając w imieniu Gminy Międzyzdroje z siedzibą w Międzyzdrojach przy ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje, na podstawie Uchwały nr Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Międzyzdroje w spółce Międzyzdrojski Rynek Sp. Z o.o. z siedzibą w Międzyzdrojach, informuje o ogłoszeniu nieograniczonego przetargu publicznego na zbycie przez Gminę Międzyzdroje udziałów w spółce Międzyzdrojski Rynek Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Międzyzdrojach przy ul. Gryfa Pomorskiego 23-108, 72-500 Międzyzdroje.

Międzyzdrojski Rynek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000329630. Przedmiotem działalności spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o. jest realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków, roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych.

Przedmiotem przetargu jest zbycie 5.436 (słownie: pięć tysięcy czterysta trzydzieści sześć) udziałów Gminy Międzyzdroje w spółce Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o. o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy udział, jednemu nabywcy.

Cena wywoławcza (Minimalna cena sprzedaży) za wszystkie zbywane 5.436 udziałów spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o. wynosi 5430,60 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta trzydzieści zł), co stanowi kwotę za jeden udział 1 zł (słownie: jeden zł).

Wszystkim zainteresowanym, którzy zgłoszą się do Urzędu Gminy Międzyzdroje w dniach roboczych w godz. 9:00 począwszy od pierwszego dnia roboczego, po dniu publikacji niniejszego ogłoszenia do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych ofert nabycia udziałów spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o., zostanie udostępniona: „Informacja o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o.”. Informacja, o której mowa powyżej zostanie udostępniona po podpisaniu przez potencjalnego nabywcę lub umocowanego przedstawiciela potencjalnego nabywcy udziałów - zobowiązania do zachowania poufności. Przy pobieraniu „Informacji o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o.”, potencjalny nabywca lub umocowany przedstawiciel potencjalnego nabywcy zobowiązani są do przedstawienia: dokumentu potwierdzającego tożsamość, pełnomocnictwa do działania w imieniu zainteresowanego, a także odpisu z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego (w przypadku przedsiębiorców wpisanych do rejestru przedsiębiorców) lub zaświadczenia o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), potwierdzających aktualną reprezentację podmiotu, wystawionych nie wcześniej niż trzy miesiące przed terminem składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Szczegółowe informacje o wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu wraz ze szczegółowymi warunkami, jakie powinna spełniać składana oferta nabycia udziałów w spółce Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o.” będzie można odebrać w terminie i miejscu wskazanym powyżej.


Oferta powinna zawierać:

1. imię, nazwisko, i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta
2. oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu i nie wnosi uwag do jego stanu,
3. oferowaną cenę i warunki jej zapłaty.

Oferent może wnieść tylko jedną ofertę.

Termin składania Ofert nabycia udziałów w spółce Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o. upływa dnia 20 kwietnia 2016 r, godz. 12:00 Oferty powinny być sporządzone w języku polskim. Należy je składać w jednym egzemplarzu w zaklejonej nieprzezroczystej kopercie w Urzędzie Miasta Międzyzdroje Na kopercie należy umieścić napis: „Przetarg – Oferta w przetargu publicznym na nabycie udziałów spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o.” oraz dane umożliwiające identyfikację Oferenta (imię nazwisko lub firma, siedziba, adres).

Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 20 kwietnia 2016 r. o godzinie 12:15.

 Z-ca BURMISTRZA
Katarzyna Kutereba-Gnińceć
mgr Katarzyna Kutereba-Gnińceć

Oferent jest związany złożoną Ofertą do chwili zawiadomienia go o wyborze innej Oferty, jednak nie dłużej niż przez 180 dni od dnia ogłoszenia Przetargu.

Jedynym merytorycznym kryterium podlegającym ocenie będzie kryterium ceny.

O wynikach Przetargu Oferenci zostaną niezwłocznie zawiadomieni na piśmie. Umowa sprzedaży udziałów zostanie zawarta nie później niż 30 dni od dnia poinformowania Oferenta o dokonanym wyborze Oferty.

Zapłata ceny Oferty winna nastąpić przelewem na rachunek bankowy Zbywcy, przed zawarciem umowy sprzedaży udziałów, nie później jednak niż w terminie 30 dni od daty powiadomienia Oferenta o dokonanym wyborze. Zbywca akceptuje jedynie jednorazową płatność za zbywany pakiet udziałów. Zbywca nie przewiduje płatności w ratach.

W przypadku uchybienia terminowi zapłaty ceny za nabywane udziały przez Oferenta, którego Oferta została wybrana, Oferent zobowiązany jest do zapłaty odsetek za czas opóźnienia w wysokości ustawowej.

Po dokonaniu wyboru Ofert, wadium wniesione przez wybranego Oferenta zaliczone zostanie na poczet ceny Oferty.

W przypadku zamknięcia przetargu bez rozstrzygnięcia, unieważnienia bądź przyjęcia innej oferty, wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, zgodnie z przepisami prawa. Wadium zostanie również zwrócone na wniosek oferenta, jeżeli odwoła on ofertę przed upływem terminu do składania ofert lub upłynął termin związania ofertą.

W przypadku, gdy wybrany Oferent uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży udziałów spółki Międzyzdrojski Rynek sp. z o.o., wniesione przez niego wadium nie podlega zwrotowi.

Oferty złożone po terminie oraz te, które nie odpowiadają warunkom określonym w niniejszym ogłoszeniu zostaną odrzucone.

Zbywca bez podania przyczyn może zamknąć Przetarg bez rozstrzygnięcia w przypadku odstąpienia od przeprowadzenia Przetargu, w tym z powodu nie wybrania żadnej z Ofert lub przedłużyć termin do składania Ofert.

 2-ca BURMISTRZA

mgr Katarzyna Kutereba-Gnitecka